terrogationibus et omnibus oppositionibus tani pertinentibus quam 
inpertinentibus sibi factis doctoreo modo respondendo et breviter 
omnia alia argumenta dare reassumendo repetita confutando sol- 
vendoque ........ suis virtutibus et meritis exigentibus fuit.

Idem dominus Johannes Antonius ab omnibus eiusdem Col
legij doctoribus post diligentem et arduam recitationem et dispu- 
tationem unanimiter et concorditetS^STigsocum prorsus nemine 
discrepante cum laude magna «bstanino hofrWe in eisdem artium 
et medicine facultatibus apprQbatus et sufficjépà reputatus et ha
bitus ne dum ad hoc privatmn subettndum' èjxSfàen sed etiam ad 
aliud quod pubblicum nuncùpatur, et àd recjpienda doctoratus
insignia apicem et honorem fu (facultatibus ante dictis.....Nos qui
supra priores auctoritate nobis "concessa ©1 ̂ t r ib u ta  in hoc anti
quissimo collegio salernitano, visa"cTtltfita et intellecta unanimi 
approbatione autedicta consideratis generis nobilitate, morum ho- 
nestate, virtutum claritate, animi industria ingenij prestantia sa
pienza illustre atque preclara scientia quibus predicti rnag.ci d.ni 
Joh. Antonij personam Altissimus mirum inmodum illustravit, eun- 
dem mag.um d.num Iohannem Antonium, ut predicitur ardue exa- 
minatum et approbatum, pronunciavimus constituimus, decrevimus 
et declaravimus: prout per presentes pronunciamus constituimus 
decernimus et declaramus virum excellentissimum artium et medi
cine doctorem sufficientem et habilem ac idoneum ad legendum 
tractandum et exercendum officium et honorem doctoratus in eis
dem artium et medicine facultatibus sibique presenti et umiliter 
petenti tamquam sufficienti et idoneo et hac promotione dignissi- 
mo in his facultatibus de cetero, legendi, disputandi docendi de- 
terminand! interpetrandi glosandi cathedram magistralem ascen
dendo iliamque regendi in faculta ibus predictis et omnes alios et 
singulos actus doctoreos in eisdem publicis et privatis exercitiis (?) 
hic et ubique locorum ut earumdem facultatum magister et doctor 
et insignia doctoratus in ipsis recipienda ubi et quum sibi libue- 
rit plenam et omnimodam licentiam dedimus et concessimus prout 
per presentes damus et concedimus: Et illico ut idem dominus
Jo. Antonius per sessionem....... doctoratus ab omnibus de cetero
noscatur adeptus, Nos qui supra in artibus et medicina priores, 
proprio nomine et vice dominorum doctorum collegij salernitani 
ibidem presentium et consententium in loco predicto coram testi- 
bus infrascriptis insignia ipsius doctoratus eidem domino Jo. An
tonio prout petiit tradidimus in hac forma: Nam librum sibi in 
manibus assignavimus clausum primo deinde apertum coronam 
lauream sive diadema doctorale capiti suo imposuimus et ipsum